



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Infocatch ApS

Sudanvej 25, 2770 Kastrup

CVR-nr. 25 91 33 96

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2024.

---

Jørn Ibsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Infocatch ApS Sudanvej 25 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 25 91 33 96
	Stiftet: 15. februar 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørn Ibsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af handel med værdipapirer, udlejning og salg af fast ejendom samt anden associeret virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.076.303 kr. mod 5.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 676.932 kr. mod -550.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.076.303</b>	<b>5.275</b>
1 Personaleomkostninger	-540.000	-240.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-16.226
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>536.303</b>	<b>-250.951</b>
Andre finansielle indtægter	94.204	13.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-266.682
<b>Resultat før skat</b>	<b>630.507</b>	<b>-503.879</b>
Skat af årets resultat	46.425	-46.406
<b>Årets resultat</b>	<b>676.932</b>	<b>-550.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	554.932	0
Disponeret fra overført resultat	0	-668.085
<b>Disponeret i alt</b>	<b>676.932</b>	<b>-550.285</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	0	708.778
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	708.778
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>708.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	157.474	5.026
	Periodeafgrænsningsposter	5.941	5.365
	Tilgodehavender i alt	163.415	10.391
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.243.297	324.660
	Værdipapirer i alt	1.243.297	324.660
	Likvide beholdninger	293.992	117.159
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.700.704</b>	<b>452.210</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.700.704</b>	<b>1.160.988</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	446.000	446.000
Overført resultat	1.095.213	540.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.663.213</u></b>	<b><u>1.104.081</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	46.407
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>46.407</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.500
Anden gæld	25.491	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.491	10.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.491</u></b>	<b><u>10.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.700.704</u></b>	<b><u>1.160.988</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	446.000	1.208.366	57.200	1.711.566
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-668.085	117.800	-550.285
Egenkapital 1. januar 2023	446.000	540.281	117.800	1.104.081
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	554.932	122.000	676.932
	<b>446.000</b>	<b>1.095.213</b>	<b>122.000</b>	<b>1.663.213</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	300.000	0
Pensioner	240.000	240.000
	<b>540.000</b>	<b>240.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	266.682
	<b>0</b>	<b>266.682</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	919.721	919.721
Afgang i årets løb	-919.721	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>919.721</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-210.943	-194.717
Årets afskrivninger	0	-16.226
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	210.943	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-210.943</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>708.778</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december		1.243.297
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		11.814


